
N

I-R-E
i923 

-Woolrere 
_2023

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 december 2023, nr.2O24-02;

Besluit:
1 Het voorontwerp en aanvullende kaders van de herinrichting van de Gestelsestraat

zuid vast te stellen.
Een krediet van €70.000,- ter beschikking te stellen om aan de planuitwerking
invulling te kunnen geven. Dit bedrag kan ten laste worden gebracht van het
bestaande krediet "Wegenbeheerplan 2}lg-2028".

Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 januari 2024

De raad van de gemeente Waalre
de griffier, de vo

W.A. Er M.F,

G tv' E-r

2

l




